§ Satuan untuk menyatakan besarnya beban studi mahasiswa.
§ Setiap matakuliah/kegiatan akademik, disajikan dengan ditetapkan harga

satuan kredit semester yang menyatakan bobot matakuliah/kegiatan tersebut.

BEBAN DAN MASA STUDI

qPendidikan program D III mempunyai beban belajar paling
sedikit 108 (seratus delapan) sks dan dapat ditempuh dalam
waktu paling lama 5 (lima) tahun akademik.

qPendidikan program sarjana mempunyai beban belajar
paling sedikit 144 (seratus empat puluh empat) sks dan
dapat ditempuh dalam waktu paling lama 7 (tujuh) tahun
akademik.

qPendidikan program magister mempunyai beban belajar
paling sedikit 36 (tiga puluh enam) sks dan dapat ditempuh
dalam waktu paling lama 4 (empat) tahun akademik.

PROSES KARTU RENCANA STUDI (KRS)